
PRODEJNÍ CENÍK PILOVÝCH PÁSŮ:
BIMETALICKÉ
TVRDOKOVOVÉ
Z NÁSTROJOVÝCH OCELÍ



PRODEJNÍ CENÍK: BIMETALICKÉ PÁSY

ŠÍŘKA × TLOUŠŤKA (mm)

SKLADEM OBJEDNÁVKA

CENY

6 × 0,65 13 × 0,65 20 × 0,90 27 × 0,90 34 × 1,10 41 × 1,30 54 × 1,30 54 × 1,60 67 × 1,60 80 × 1,60 100 × 1,60

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za
1 metr pilového pásu, a to včetně sváru. 
Ceny nezahrnují dopravní náklady. 
Dodavatel si vyhrazuje právo případné 
změny cen bez předchozího upozornění. 
Platnost cen od 1.7.2022.

POZNÁMKA

Ceny tmavě uvedené jsou skladovými 
položkami. Ceny světle uvedené a pilové 
pásy ve zvláštním provedení dodáváme 
pouze na základě závazné objednávky.

SVÁRY

První sváry při nákupu nových pilových 
pásů jsou poskytovány zdarma, a to bez 
ohledu na jejich požadovanou délku. 
Ceník servisních prací je použit pouze
v případě svařování poškozených pásů.

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

13 × 0,90

SERVISNÍ PRÁCE 35 35 40 40 45 50 50 70 100 200 20040

132 140 161 219

TY
P 

PI
LO

VÉ
H

O
 P

ÁS
U

179 206 269PROFLEX M42

ECOFLEX M42 / NE M42

179 206 269 337 372 545 702MARATHON M42

206 235 310 418 594MARATHON X3000

226 254 339 420 446 650SELEKTA GS M42

253 294 387 504SELEKTA GS X3000

PROFLEX PREMIUM M42 464 548 681 956

337 372 545

122

728 995

304 433

358

475

883

SKALAR M42

SKALAR PREMIUM M42

SKALAR X3000

203

318

235

231

356

268 355 423

466

306 365 404 595 805

616 858

468 689 932 1 304

450 583 776 1 119SELEKTA GS PREMIUM M42

555 1 126

234154 175PRIMAR M42 321 356 484

234154 175ECOFLEX PRO M42

161153

161153

133 133 143

153

153

301281

1 399

PD
PW / SW / SF
RS
PE

5% 
15%
20%
25%

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI

(UNI)

(TOP)

(ECO)

(XP)

(ECO)

(XP)

(PRO)

(ECO)

(XP)

(XP)

W
IK

U
S

179 206 269STAR / SPRINT M42 (UNI)

226 254 339 420 446 650 883TAIFUN M42 (XP)

253 294 387 504 728TAIFUN M51 (XP)

PROFILER / X-FIT M42 (PRO) 269 337 372 545

337 372 545

206

995

BLIZZARD M51 (TOP)

X-PRO M51 (PRO)

206 235

246 309

310

475

418 594 771

463 631434

219140 161ACERO M42 (ECO) 304 433

161153

122 127 132

153

179161

AR
N

TZ

SERVISNÍ PRÁCE 35 35 40 40 45 50 50 70 100 200 20040

702



ŠÍŘKA
×

TLOUŠŤKA
(mm)

TYP
PÁSU

4 3

CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr pilového pásu, a to včetně sváru. Ceny nezahrnují 
dopravní náklady, které jsou účtovány dle samostatného ceníku. Dodavatel si vyhrazuje právo 
změny cen bez předchozího upozornění. Platnost cen od 1.7.2022.

UPOZORNĚNÍ

Na uvedené ceny se nevztahují 
odběrové bonusy a slevy. Ceny jsou 
netto. Dostupné na dotaz.

PRODEJNÍ CENÍK: TVRDOKOVOVÉ PÁSY

2 1,25 2,5 - 3,4 1,8 - 2,5 1,4 - 1,8 1,0 - 1,4 0,7 - 1,0

27 × 0,90

CENA ZA METR V KČ PŘI POČTU ZUBŮ NA PALEC

20 × 0,80

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,30

54 × 1,60

41 × 1,30

67 × 1,60

80 × 1,60

54 × 1,60

67 × 1,60

DUROSET

DUROSET NE

DUROSET
PREMIUM

KONSTANTNÍ OZUBENÍ VARIABILNÍ OZUBENÍ

20 × 0,80

13 × 0,80

27 × 0,90

34 × 1,10

41 × 1,30

TCT

80 × 1,60

884

700

34 × 1,10

878

958

761

703

915

631

556

766 609

709

705

771 634

100 × 1,60

1 3991 423

1 061

1 775

2 453

1 721

877

949

924

1 186

581

818

732

1 078

1 251

710

2 2342 299

1 839

1 153

1 040

1 727

1 906

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PW
SW

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

15%  
10%

1 016

1 506

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



34 × 1,10

27 × 0,90

41 × 1,30

54 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

80 × 1,60

FUTURA

FUTURA VA

FUTURA NE

1 087

1 161

1 261

1 464

899

987

1 132

1 424

1 697

780

889

998

1 208

1 539

1 859

1 153

1 482

1 803

1 066

1 311

1 745

1 170

1 500

964

1 294 1 004

1 701

27 × 0,90

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

80 × 1,60

TAURUS

PRODEJNÍ CENÍK: TVRDOKOVOVÉ PÁSY

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

TAURUS
PREMIUM

54 × 1,60

54 × 1,30

67 × 1,60

PROFIDUR

ŠÍŘKA
×

TLOUŠŤKA
(mm)

TYP
PÁSU

3 - 4 2 - 3 1,7 - 2 1,4 - 2 1,2 - 1,6 1,0 - 1,4 0,85 - 1,15 0,7 - 1,0

CENA ZA METR V KČ PŘI POČTU ZUBŮ NA PALEC

VARIABILNÍ OZUBENÍ

781

818

858

1 178

1 230

2 037

3 069

650

726

1 081

616

895

1 190

1 513

938

1 039

1 534

882

1 272

1 689

2 208

2 812

1 513

925

674

9791 351

1 066

1 358 1 305

1 397

1 849

1 265

54 × 1,30 959 8509051 089

54 × 1,30 1 370 1 2161 296

1 3581 617

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



PRODEJNÍ CENÍK: TVRDOKOVOVÉ PÁSY

34 × 1,10

27 × 0,90

41 × 1,30

54 × 1,60

FUTURA SN

FUTURA
PREMIUM

FUTURA
PREMIUM VA

ŠÍŘKA
×

TLOUŠŤKA
(mm)

TYP
PÁSU

3 - 4

CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr, a to včetně sváru. Ceny nezahrnují 
dopravní náklady, které jsou účtovány dle samostatného ceníku. Dodavatel si 
vyhrazuje právo změny cen bez předchozího upozornění. Platnost cen od 1.7.2022.

UPOZORNĚNÍ

Na uvedené ceny se nevztahují odběrové 
bonusy a slevy. Ceny jsou netto. 
Dostupné na dotaz.

2 - 3 1,7 - 2 1,4 - 2 1,2 - 1,6 1,0 - 1,4 0,85 - 1,15 0,7 - 1,0

CENA ZA METR V KČ PŘI POČTU ZUBŮ NA PALEC

VARIABILNÍ OZUBENÍ

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PW
SW

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

15%  
10%

1 230

1 313

1 426

1 016

1 116

1 581

FUTURA
718

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

34 × 1,10

27 × 0,90

41 × 1,30

54 × 1,30

41 × 1,30

54 × 1,60

67 × 1,60

80 × 1,60

FUTURA
PREMIUM SN

80 × 1,60

1 345

1 444

1 662

2 045

2 438

1 347

1 509

1 792

2 285

2 819

1 137

1 304

1 637

1 148

1 389

1 772

1 794

1 893

2 039

1 715

2 200

2 765

1 735

1 883

1 596

1 704

2 077

1 757

2 254 2 010

2 633

1 390

1 993

2 385

67 × 1,60 2 177

3 388

54 × 1,30 1 625 1 243

1 466

1 022

1 955

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



20 × 0,80

13 × 0,80

27 × 0,90

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,30

54 × 1,60

ECODUR

944

893

900

938

994

713

739

824

903

1 259

634

689

809

1 076 925

27 × 0,90

34 × 1,10

41 × 1,30

54 × 1,60

TCTYRE

1 162

1 213

923

956

1 0651 283

1 604

PRODEJNÍ CENÍK: TVRDOKOVOVÉ PÁSY

ŠÍŘKA
×

TLOUŠŤKA
(mm)

TYP
PÁSU

3 - 4

CENY

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr, a to včetně sváru. Ceny nezahrnují 
dopravní náklady, které jsou účtovány dle samostatného ceníku. Dodavatel si 
vyhrazuje právo změny cen bez předchozího upozornění. Platnost cen od 1.7.2022.

UPOZORNĚNÍ

Na uvedené ceny se nevztahují odběrové 
bonusy a slevy. Ceny jsou netto. 
Dostupné na dotaz.

2 - 3 1,7 - 2 1,4 - 2 1,2 - 1,6 1,0 - 1,4 0,85 - 1,15 0,7 - 1,0

CENA ZA METR V KČ PŘI POČTU ZUBŮ NA PALEC

VARIABILNÍ OZUBENÍ

ZVLÁŠTNÍ PROVEDENÍ

PW
SW

Navýšení ceny
za 1 m pásu.

15%  
10%

FUTURA
NE RS

54 × 1,30

41 × 1,30

54 × 1,60

80 × 1,10

1 067

1 198

1 206

2 5713 100

1 278

SERVISNÍ PRÁCE
13 × 0,80

89

20 × 0,80

89

27 × 0,90

89

34 × 1,10

100

41 × 1,30

112

54 × 1,30

137

54 × 1,60

171

67 × 1,60

341

80 × 1,60

547

54 × 1,30 1 148

67 × 1,60 1 430

1 557

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



PRODEJNÍ CENÍK: PÁSY Z NÁSTROJOVÝCH OCELÍ

ŠÍŘKA × TLOUŠŤKA (mm)

SKLADEM OBJEDNÁVKA

64 67 67

CENY

TY
P SAW 37C FLEXBACK

3 × 0,65 5 × 0,40 6 × 0,40 6 × 0,65 8 × 0,65 10 × 0,65 13 × 0,65 16 × 0,65 16 × 0,80 19 × 0,80 25 × 0,90

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH za 1 metr pilového 
pásu v metráži. Ceny nezahrnují dopravní náklady, 
které jsou účtovány dle samostatného ceníku. 
Dodavatel si vyhrazuje právo případné změny cen bez 
předchozího upozornění. Platnost cen od 1.7.2022.

POZNÁMKA

Ceny tmavě uvedené jsou ve vybraných ozubeních 
skladem. Ceny světle uvedené dodáváme pouze na 
základě závazné objednávky v množství 30,5 m.

Pilové pásy z nástrojových ocelí se dodávají standardně 
v metráži. Svaření na požadovanou délku je účtováno 
samostatně dle ceníku.

SVÁRY

CENA ZA SVÁR 49 38 38 40 40 40 46 48 50 60 71

93

78 70 71SAW 37C HARDBACK

5 × 0,65

49

104

96 96 71 77 102 102 113 142

NOVINKY
PRIMAR M42

Ekonomický a základní typ pro zákazníky, kteří bedlivě 
sledují své náklady. Je vhodný zejména pro použití
v dílnách nebo menších průmyslových provozech.
Řeže všechny oceli a neželezné kovy, malé série
a profily a malé až střední průřezy plných materiálů.

PROFLEX M42

Výkonný pilový pás pro zpracování profilů a nosníků. 
Prodloužené spojení řezného materiálu a nosného 
pásu zajišťuje maximální stabilitu a díky speciálnímu 
tvaru zubů je pás méně náchylný k vibracím. Je vhodný
i pro řezání malých průřezů v plných materiálech.

MARATHON M42

Optimalizovaný pilový pás pro složitější řezné procesy, 
například v průmyslových aplikacích při zpracování 
plných materiálů. Je vhodný pro všechny oceli
a neželezné kovy, velké série a všechny průřezy
o průměru až 1400 mm a pevnosti 1000 N/mm2.

113 88 71 13293

WWW.AIGER.CZ | AIGER@AIGER.CZ | INFO: 800 108 118 KRÁTÍME STAROSTI



KONTAKTUJTE NÁS ZDARMA
NA INFOLINCE 800 108 118

WWW.AIGER.CZ


